PFlux 1
Zyklon-Staubabscheider
Betriebsanleitung
Produzent:
Laguna Tools Inc.
744 Refuge Way, Suite
200 Grand Prairie, Texas
75050 USA

3B PDCPF15110-3B SCHRAUBE 5/16 "x3/4" 1 18 PDCPF15110-18 CYCLONE BARREL 1
6 PDCPF15110-6 STAUBKÜCHE 1 18A PDCPF15110-18A HEX-Schraube 5/16" x 3/4" 12
6A PDCPF15110-6A KANISTERABDECKPLATTE 1 18B PDCPF15110-18B Schaumstoffklebeband 3 x 6mm x 1M 1
6B PDCPF15110-6B BLECHGEWINDEBOLZEN 3/16" x 1/2" 12 18D PDCPF15110-18DV2 ZYKLON-TRICHTER V2.2021 1
6C PDCPF15110-6C AUTO-CLEAN-MOTOR 1 18E PDCPF15110-18E U-Scheibe 5/16 "x18x2mm 12
8 PDCPF15110-8 ABDECKPLATTE 1 18F PDCPF15110-18F HEX-Schraube 5/16" x 3/4" 12
8A PDCPF15110-8A BLECHGEWINDEBOLZEN M4x12mm 4 18G PDCPF15110-18G U-Scheibe 5/16 "x18x2mm 24
9 PDCPF15110-9V2 OBERE AUFRECHTE STÜTZE B V2.2021 1 18H PDCPF15110-18H HEX-MUTTER 5/16" 12
9A PDCPF15110-9A HEX-Schraube 5/16" x 3/4" 12 18I PDCPF15110-18I FENSTER 2
9B PDCPF15110-9B U-Scheibe 5/16 "x18x2mm 12 19 PDCPF15110-19V2 ACHTECKIGER FASSDECKEL V2.2021 1
9C PDCPF15110-9C UNTERER PFOSTENTRÄGER ZWEI PUNKTE (3B) 1 19A PDCPF15110-19A HEX-Schraube 5/16" x 3/4" 6
9D PDCPF15110-9D HEX-Schraube 1/4 "x5/8" 8 19B PDCPF15110-19B U-Scheibe 5/16 "x18x2mm 12
9E PDCPF15110-9E U-Scheibe 1/4 "x13x1mm 16 19C PDCPF15110-19C HEX-MUTTER 5/16" 6
9F PDCPF15110-9F TÜRANSCHLAGPLATTE 4 19F PDCPF15110-19F GUMMI-DICHTUNG 1400mm 1
9G PDCPF15110-9G HEX-MUTTER 1/4" 8 20 PDCPF15110-20 BANDKLAMMER 400mm 1
10 PDCPF15110-10V2 OBERE AUFRECHTE STÜTZE A V2.2021 1 23 PDCPF15110-23V2 ROTATIONSWELLE V2.2021 1
10A PDCPF15110-10A UNTERE AUFRECHTE STÜTZE DREI PUNKT 1 23A PDCPF15110-23A HEX-Schraube 1/4" x 5/8" 8
10B PDCPF15110-10B HEX-Schraube 5/16" x 3/4" 6 23B PDCPF15110-23B U-Scheibe 1/4" x 13 x 1mm 16
10C PDCPF15110-10C U-Scheibe 5/16 "x18x2mm 6 23C PDCPF15110-23C PADDLE 2
10E PDCPF15110-10E HEX-Schraube 5/16" x 1-3/4" 4 23D PDCPF15110-23D PADDLE BRANCHE 4
10F PDCPF15110-10F U-Scheibe 5/16 "x18x2mm 8 23E PDCPF15110-23E SECHSKANT-SICHERUNGSMUTTER 1/4" 8
10G PDCPF15110-10G HEX-MUTTER 5/16" 4 23F PDCPF15110-23F ANSCHLUSS DER DREHWELLE 1
10H PDCPF15110-10H OBERE AUFRECHTE STÜTZE EIN PUNKT (1A) 1 23G PDCPF15110-23G HEX-Schraube 5/16" x 1-1/2" 1
10I PDCPF15110-10I UNTERE AUFRECHTE STÜTZE EIN PUNKT 1 23H PDCPF15110-23H U-Scheibe 5/16 "x18x2mm 2
10J PDCPF15110-10J VERSTÄRKUNGSPLATTE FÜR AUFRECHTE STÜTZE 3 23I PDCPF15110-23I SECHSKANT-SICHERUNGSMUTTER 5/16" 1
10K PDCPF15110-10K HEX-Schraube 5/16" x 3/4" 12 24 PDCPF15110-24 HEPA-FILTER 400 x 500mm 1
10L PDCPF15110-10L U-Scheibe 5/16 "x18x2mm 12 24A PDCPF15110-24A HEPA-ENDKAPPE 1
10M PDCPF15110-10M FUSSPEDALSTÜTZE 2 24B PDCPF15110-24B FENSTER 1
10N PDCPF15110-10N LAGERSCHRAUBE 5/16 "x1/2" 4 24C PDCPF15110-24C SCHAUMKLEBEN 5x20mmx1.3M 1
10O PDCPF15110-10O U-Scheibe 5/16 "x18x2mm 4 24D PDCPF15110-24D LATCH #98 4
10P PDCPF15110-10P HEX-MUTTER 5/16" 4 24E PDCPF15110-24E BLECHSCHRAUBE 3/16 "x3/8" 16
11 PDCPF15110-11 FUSSPEDALSTAB 2 24F PDCPF15110-24F HEX-MUTTER 3/16" 16
11A PDCPF15110-11A PLUG 25, 25 4 25A PDCPF15110-25A ROTATION WELLENBASIS 1
11B PDCPF15110-11B HEX-SCHRAUBE 3/8" 2 25B PDCPF15110-25B BLECH PHILIP BOLT 3/16" x 3/4" 4
11D PDCPF15110-11D BEWEGLICHE STÜTZSTREBE 2 25C PDCPF15110-25C HEX-Schraube 5/16" x 3/4" 1
11E PDCPF15110-11E SECHSKANT-SICHERUNGSMUTTER 3/8" 2 25D PDCPF15110-25D U-Scheibe 5/16" x 23 x 2mm 1
11F PDCPF15110-11F FRÜHLING 42mm x 242mm 2 27 PDCPF15110-27 Ansaugspalter 6" x 4" x 2 1
11G PDCPF15110-11G SKID BLOCK 2 27A PDCPF15110-27A SHETT-METALLSCHRAUBE M4 x 12mm 3
11H PDCPF15110-11H ACHTECKIGES TROMMELFUSSPEDAL 1 28 PDCPF15110-28 GUMMIKAPPE 4" FÜR EINLASS 1
11J PDCPF15110-11J TOPPING 24x30mm 2 29 PDCPF15110-29 SOCKELANSCHLUSS AUS KUNSTSTOFF 1
11K PDCPF15110-11K HEX-Schraube M8x30mm 2 29A PDCPF15110-29A PH HD SCHRAUBE 3/16" x 3/8" 4
11L PDCPF15110-11L HEX-SCHRAUBE 3/8" 2 29B PDCPF15110-29B HEX-MUTTER 3/16" 4
11M PDCPF15110-11M SECHSKANT-SICHERUNGSMUTTER 3/8" 2 30 PDCPF15110-30 KUNSTSTOFFKAPPE 4" FÜR ENDKAPPE 1
11N PDCPF15110-11N HEX-Schraube 3/8" x 1-1/2" 2 31 PDCPF15110-31 ABSCHIRMUNG DER FILTERTÜR-1 1
11O PDCPF15110-11O SECHSKANT-SICHERUNGSMUTTER 3/8" 2 31A PDCPF15110-31A ABSCHIRMUNG DER FILTERTÜR-2 1
12 PDCPF15110-12 DREIECKIGE TRÄGERPLATTE 2 31C PDCPF15110-31C TÜRGRIFF 2
12A PDCPF15110-12A HEX-Schraube 5/16" x 1-3/4" 4 31D PDCPF15110-31D HINGE 4
12B PDCPF15110-12B U-Scheibe 5/16 "x18x2mm 8 31E PDCPF15110-31E HEX-Schraube M5x10mm 16
12C PDCPF15110-12C HEX-MUTTER 5/16" 4 31F PDCPF15110-31F ABDECKPLATTE RECHTS 1
13 PDCPF15110-13 UNTERE TRÄGERPLATTE 2 31G PDCPF15110-31G ABDECKPLATTE LINKS 1
14 PDCPF15110-14V2 KUNSTSTOFFBEUTEL 610 x 1200mm 3 31H PDCPF15110-31H HEX-Schraube 1/4 "x3/4" 6
15 PDCPF15110-15 BASIS 1 31I PDCPF15110-31I U-Scheibe 1/4 "x19x1mm 6
15A PDCPF15110-15A HEX-Schraube 3/8" x 3/4" 6 31J PDCPF15110-31J KANISTERFILTER-SCHILD 1
15B PDCPF15110-15B U-Scheibe 3/8" x 23 x 2mm 6 31K PDCPF15110-31K HEX-Schraube 1/4 "x3/4" 4
15C PDCPF15110-15C LENKROLLE 4" 2 31L PDCPF15110-31L U-Scheibe 1/4 "x19x1mm 4
15D PDCPF15110-15D U-Scheibe 5/16 "x18x2mm 16 32 PDCPF15110-32 TROMMEL-EINSATZ 4
15E PDCPF15110-15E HEX-Schraube 5/16" x 3/4" 16 34 PDCPF15110-34 RIVET 40
15F PDCPF15110-15F HEX-Schraube 5/16" x 3/4" 4 34C PDCPF15110-34C RIVET-MUTTER 1/4" 8
15G PDCPF15110-15G U-Scheibe 5/16 "x18x2mm 4 34D PDCPF15110-34D EINNIETMUTTER 5/16" 18
15H PDCPF15110-15H RIVET-MUTTER 1/4" 2 35 PDCPF15110-35 BLECHSCHRAUBE 3/16 "x1/2" 24
15I PDCPF15110-15I RIVET-MUTTER 3/8" 6 35A PDCPF15110-35A MUTTER 3/16" 24
15J PDCPF15110-15J EINNIETMUTTER 5/16" 5 36 PDCPF15110-36 MOTORSCHALTERSOCKEL ABDECKPLATTE 1
15K PDCPF15110-15K LENKROLLE MIT BREMSEN 4" 2 43 PDCPF15110-43V2 KONTROLLBOX V2.2021 1
16 PDCPF15110-16V2 ACHTECKIGE TROMMELFRONTPLATTE V2.2021 1 43A PDCPF15110-43AV2 BEDIENFELD V2.2021 1
16A PDCPF15110-16A PHILIPS-FLACHKOPFSCHRAUBE 5/16 "x3/4" 4 43B PDCPF15110-43BV2 BEDIENFELDTRÄGERPLATTE V2.2021 1
16B PDCPF15110-16B HÄNDE 2 43C PDCPF15110-43C RUNDKOPFSCHRAUBE M4x10mm 6
16C PDCPF15110-16C U-Scheibe 5/16 "x23x2mm 4 43D PDCPF15110-43D PHILIP HD SCHRAUBE M4x6mm 4
16D PDCPF15110-16D HEX-MUTTER 5/16" 4 43E PDCPF15110-43E SUMMERTRÄGERPLATTE 1
16E PDCPF15110-16E DRUM CASTER 3" 4 43F PDCPF15110-43F PHILIP HD SCHRAUBE M4x6mm 2
16U PDCPF15110-16U HEX-Schraube 5/16" x 3/4" 16 43G PDCPF15110-43G SUMMER/ALARM 1
16F PDCPF15110-16F U-Scheibe 5/16 "x18x2mm 32 44 PDCPF15110-44 PLUG 30x60mm 4
16G PDCPF15110-16G HEX-MUTTER 5/16" 16 45 PDCPF15110-45 GUMMIGRIFF FÜR TROMMELEINSATZ 4
16H PDCPF15110-16HV2 ACHTECKIGE TROMMELRÜCKWAND V2.2021 1 46 PDCPF15110-46 STEUERKNÜPPELGRIFF 2
IGM nástroje a stroje s.r.o., Ke Kopanině 560,
Tuchoměřice, 252 67, Tschechische Republik, E.U.
+420 220 950 910, www.igm.cz
Refere
nznum
mer
Teil Nummer Teil Name & Beschreibung QTY
46A PDCPF15110-46A PHILIP HD SCHRAUBE M4x6mm 4
47 PDCPF15110-47 CROSSBAR 1
48 PDCPF15110-48 SILIKON (nicht enthalten) 1
49 PDCPF15110-49 LED-FENSTER 1
49A PDCPF15110-49A RIVET 3-2 2
50 PDCPF15110-50 LED-LICHT 1
51 PDCPF15110-51 LED-LICHT-ABDECKUNG 1
51A PDCPF15110-51A PHILIP HD SCHRAUBE M4x10mm 6
51B PDCPF15110-51B U-Scheibe 3/16 "x12x1mm 6
51C PDCPF15110-51C HEX-MUTTER M4 6
52 PDCCFPF-ICV3 Leiterplatte (Gen 2,V3) (nicht abgebildet) 1
© 2022 IGM nástroje a stroje s.r.o.